京銀インターネット EB サービスの画面表示の改善について

（2024 年 10 月 7 日）

 京銀インターネット EB サービスでは、2024 年 10 月 7 日（月）に、画面表示の改善（変更）を実施

しますので、お知らせいたします。

１．実施内容

画面名称・ID 内容

振込振替－実行結果

（BFKF014／SFKF014）

・振込振替取引が「当日扱（操作日と振込指定日が同一日）」

の場合の「日付」「振込指定日」欄の表示を、「操作日：○

年○月○日」から「指定日：○年○月○日」に変更し、「予

約扱（振込指定日が操作日の翌営業日以降）」の場合と同様

の表示とします。

承認－承認結果［振込振替］

（BSHN004／SSHN004）

振込振替－承認済み取引取消結果

（BTJS007／STJS007）

・「日付」欄に「取消日」を表示します。

振込振替－取消結果

（BTJS011／STJS011）

振込振替－承認済み取引照会結果

（BTJS005／STJS005）

・照会対象取引が「当日扱（操作日と振込指定日が同一日）

の場合であっても、「予約扱（振込指定日が操作日の翌営業

日以降）」と同様に、「日付」欄（指定日）を表示します。

・照会対象取引が取消取引の場合、「日付」欄に「取消日」を

表示します。

振込振替－取引状況照会結果

（BTJS009／STJS009）

※上記画面の「印刷」ボタンを押下いただくと表示される PDF 帳票の「日付」欄・「振込指定日」欄の

表示についても同様に変更いたします。

＜例 1：「承認－承認結果［振込振替］」画面＞

＜例２：「振込振替－承認済み取引取消結果」画面＞

２．実施日

 2024 年 10 月 7 日（月）

お問い合わせ先

京銀ＥＢサービス照会センター

０１２０－０７５－８２２

・ 京銀インターネットＥＢサービスの操作に関するご照会

受付時間 9：００ ～ １８：００

（月～金、銀行休業日を除く）

・ 京銀インターネットＥＢサービスの操作以外に関するご照会

受付時間 ９：００ ～ １7：００

（月～金、銀行休業日を除く）